

Investitor
ObiectRepararea acoperisului plat pe blocuri de diferite niveluri al
gimnaziului # gradinita de copii Marco Vovcioc s.Ferapontievca

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 01-01-2000
Repararea acoperisului plat pe blocuri de diferite niveluri al gimnaziului # gradinita
de copii Marco Vovcioc s.Ferapontievca
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari				
1	TsG01A п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Очистка замусоренных участков кровли	100m2			68,040 68,040
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,6200	42,00	68,040
2	RpCI25I п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Diverse accesorii la invelitorile cladirilor existente: -manson de reglare (pilnie de scurgere) folosit ca piesa de protectie si stut din tabla zincata sau de aluminiu de 0,5 mm grosime, pentru racordarea burlanelor de tabla la coloanele de scurgere din fonta sau PVC cu d=100 mm (Прочие принадлежности для кровель существующих зданий - регулировочная муфта (сливная воронка), используемая как деталь защиты и патрубок из оцинкованного или алюминиевого листа, толщ. 0,5 мм, для соединения водосточных труб из стального листа вертикальных сточных труб из чугуна или ПХВ диам. 100 мм) Демонтаж старых и установка новых водоприёмных воронок HL 62/1 d100мм *В ресурсы добавлена сливная воронка 9 шт. Mat. marunte (acid azotic, mangal, etc.)=1,030	buc			155,466 12,600
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,2100	42,00	8,820
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	42,00	3,780
	123456787654	сливная воронка 9 шт.	buc		110,00	110,000
	2710403642022	Tabla zincata sau aluminiu 0,5 x 750 OL32	kg	0,7500	27,00	20,859
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0300	38,00	1,174
	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	0,3500	30,00	10,813
	2922140006702	Masara de fereastră	h-ut	0,0010	20,00	0,020
3	RpCI42A п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc. (Разборка элементов крыши - водосточных труб - 38м, отводов - 10,0 шт.)	m			6,080 5,880
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	42,00	3,780
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	42,00	2,100
	2922140006703	Masara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,00	0,200
4	CE21A1 п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Водосточные трубы круглые Д=10 см из ПВХ, состыкованные не менее, чем на 60 мм и спаянные, закрепленные на кладке держателями, включая колена/отводы из ПВХ - 10шт. Material marunt (apa tare, carbuni etc.)=1,010	m			183,878 18,900
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,2500	42,00	10,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	42,00	8,400
	1122111	Cot burlan	buc		80,00	21,053

1	2	3	4	5	6	7
	2710406311725	Burlan rotund din metal sau mase plastice confectionat in industrie	m	1,1000	105,00	116,655
	2875276311982	Bratara zincata pentru burlane	buc	0,6000	45,00	27,270
5	CA11A п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Beton fibroarmat clasa B25/M-300 pentru placa de fund, pereti, planseie. (Фиброармированный пенобетон D550 F15 для придания уклонов к водоприёмным воронкам, ср.толщ.4 см.) Materiale marunte=1,015	m3			517,256 ----- 239,400
	7123010010200	Betonist	h-om	5,3000	42,00	222,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	42,00	16,800
	412345676543234	Spmobeton fibroarmat Фиброармированный пенобетон D550 F15	m3	0,2100	1 000,00	213,156
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	32,00	19,200
	2952270003702	Betoniera 101 - 250 l cu cadere libera, actionata electric	h-ut	0,3250	140,00	45,500
6	IzF01A п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu solutie bituminoasa (bitum taiat), in 2 straturi (Подготовка поверхности для нанесения диффузного слоя пароизоляции, термоизоляции или гидроизоляции на горизонтальные, наклонные или вертикальные площади битумным раствором (праймером) - 2 слоя)	m2			15,808 ----- 1,680
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	42,00	1,680
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	0,1500	28,00	4,200
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,00005	1 000,00	0,050
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	0,1000	32,00	3,200
	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	0,3000	22,00	6,600
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0002	20,00	0,004
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0010	74,00	0,074
7	CE13A2 п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Кровля из модифицированной битумной двухслойной оболочки "Vipoli", приклеенной при помощи пламени на горизонтальную поверхность, устанавливаемая на сплошные опоры) примыкания к парапетам учтены (на главном корпусе h=0,5м, на остальных корпусах h=0,3м) Material marunt=1,050	m2			187,055 ----- 28,560
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4500	42,00	18,900
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	42,00	9,660
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	2,3000	57,00	137,655
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	28,00	17,640
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,2000	10,00	2,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0600	20,00	1,200
8	CE23D п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Парапетная планка из оцинкованных листов толщиной 0,5 мм, на 1 слой рубероида или стеклотитумного войлока, на выравнивающем слое цементно-известкового раствора М 100-Т, закрепленные на кирпичной кладке, длиной более 2 м, развернутой шириной 70 см) Material marunt (sirna, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)=1,040	m			184,950 ----- 52,500
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5500	42,00	23,100
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5000	42,00	21,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	42,00	8,400
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0110	0,00	0,000
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	3,2000	27,00	89,856
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,2000	27,00	5,616
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,0000	15,00	15,600
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	38,00	3,162
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,1000	2,30	9,807
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0130	400,00	5,408
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	4 000,00	2,501

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	24,00	0,100
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,400

INTOCMIT
Antreprenor

APROBAT:
Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.